ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

« 02 » апреля  2014 года            п. Новостройка                                      № 10/1

	О внесении изменений и дополнений в Решение № 5/1 от 22.12.2005 года «Об утверждении положения об администрации  Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области»

С целью приведения законодательства Калашниковского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Калашниковский сельский Совет

РЕШИЛ:

        1.Внести изменения и дополнения в Решение Калашниковского сельского Совета № 5/1 от 22.12.2005 года «Об утверждении положения об администрации Калашниковского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области».

          1.1 п. 2.5 раздела 2 Положения об администрации Калашниковского сельского поселения изложить в следующей редакции:

«2.5. В случае отсутствия главы сельского поселения или невозможности исполнения им должностных обязанностей, а также досрочного прекращения полномочий его обязанности в полном объеме исполняет заместитель главы сельского поселения, а в случае его отсутствия- должностное лицо администрации сельского поселения, определяемое  Главой сельского поселения.»
2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского

сельского поселения                                                          С. А. Бирюков

Рег. № 14/2014г.